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Der ASB Hausnotruf in Hessen 

Kassel 

Frankfurt 
auch ASB Landesverband 
Hessen e.V. 

Wiesbaden 

Offenbach 

Darmstadt 

RV Kassel-Nordhessen 

RV Westhessen 

RV Südhessen 

RV Frankfurt 

RV Mittelhessen 

Fulda 

Wetterau Süd 

Eschborn 

Gießen 

Marburg 

Hanau 

Wetterau Nord 

Zentrale 
Telefonnummern: 
 
069 – 985444-444 
0561 - 7280010 



 

 
 
 

 

 

Region Ort Straße PLZ Mail Telefon Ansprechpartner 

Mittelhessen 

 
 
Offenbach, 
Wetterau, Hanau, 
Fulda, Marburg, 
Gießen 

Rhönstr. 12 63071 

frank.winter@asb-mittelhessen.de 
servicezentrale@asb-mittelhessen.de 
oliver.treutel@asb-mittelhessen.de 

069 985444-630 
069 985444- 0 
069 - 9854440 

Frank Winter 
Service-Zentrale 
Oliver Treutel 

              

Südhessen 
Darmstadt/ 
Mainspitze 

Pfungstädter Str. 
165 64297 andreas.ott@asb-suedhessen.de 06151 505-69 Andreas Ott 

              

Nordhessen 

Kassel und 
Umgebung, 
Hofgeismar, 
Baunatal, 
Habichtswald, 
Immenhausen, 
Kaufungen, 
Lohfelden, 
Schauenburg, 
Sontra, Niestal  Erzberger Str. 18 34117 uwe.stegmann@asb-nordhessen.de 0561 72800- 46 Uwe Stegmann 

        
 
 
 
 
Westhessen 

Wiesbaden, 
Niedernhausen, 
Taunusstein, 
Rheingau-Taunus Bierstadter Str. 49 65189 

georg.rothlaender@asb-
westhessen.de  0611 1818-114 Georg Rothländer 

      

sebastian.trohorsch@asb-
westhessen.de  0611 1818 - 115 

 
Sebastian Trohorsch 

       

  

Eschborn, Main-
Taunus und 
Hochtaunuskreis Unterortstr. 65 65760 markus.rahn@asb-westhessen.de 06196 504023 Markus Rahn 

            

Frankfurt Frankfurt 

 
Sonnemannstraße 
9-11 60314 

mirko.lehmann@asb-frankfurt.de 
oder: 069 949972-14 Mirko Lehmann 

        hausnotruf@asb-frankfurt.de     
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